
Netradicinė gamtos pamoka

                      

Paukščių nuotraukų paroda

      

Tarptautiniams biologinės įvairovės metams

  

Nemuno kilpų regioninio parko centre vyko Birdpix klubo paukščių fotografijos paroda . Į
netradicinę pamoką parodoje išvyko septintos klasės jaunieji miškininkai ir juos lydėję klasės
draugai.

  

Parodoje matėme tik dešimt, bet didelių, spalvingų, išraiškingų paukščių nuotraukų.Tarp jų
autorių  buvo ir  regioninio parko specialistas Renatas Jakaitis.

      Nuotraukose mokiniai labai greitai pažino šiuos paukščius : lututę, tulžį, erelį, tilviką ir kitus .
Direkcijos darbuotoja papasakojo apie paukščių fotografavimo meną, pateikė patarimų, kaip
pasiruošti maskuojančius drabužius, parinkti vietovę, gebėti sėlinti ir  išlaukti tinkamo momento,
kad nuotraukos  būtų nepakartojamos. Malonu buvo ne tik akį paganyti , bet ir paklausyti
paukščių balsų . Nors už lango jau karaliauja žiema, bet mes jautėmės  kaip  pavasarį , kada
mus sveikina sugrįžtanti pempė. 2010-iesiems Tarptautiniams biologinės įvairovės metams
skirti renginiai vyko visoje Lietuvoje. Džiugu, kad septintokai turėjo galimybę giliau pažinti
gamtos įvairovę ir suvokti gyvų organizmų svarbą ir tarpusavio ryšį.  

  

                                                   JMBS vadovė R. Kišonienė

 1 / 1


